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Punkt 1: Høringssvar til budgetforslag 2022 samt overslagsårene 2023-2025
(B) Udvalget for social og ældre

21/4088

Administrativ indstilling

Chef for Ældre & Rehabilitering Kirsten Dyrholm Hansen og konstitueret chef for Handicap & Psykiatri Charline Borgen
Amdisen Bossen indstiller, at

 

de indkomne høringssvar under Udvalgets område drøftes.

Beslutning Udvalget for social og ældre den 04-10-2021

Høringssvar gennemgået og drøftet.

Høringssvarene taget til efterretning og fremsendes til Økonomiudvalget og Byrådet.

 

Afbud: Charlotte Klausen (C), Marion Mortensen (V) og Martin Boye (Liberal Borgerliste).

Sagsfremstilling

Som led i den godkendte budgetprocedure skal budgetforslaget efter 1. behandling fremsendes til officiel høring hos de
relevante parter. Det er på social- og ældreområdet, Handicaprådet, Ældrerådet og MED-udvalg på institutioner under
Ældre & Rehabilitering og Handicap & Psykiatri samt område-MED.

 

FOA Vest er ikke høringsberettiget part, men har fremsendt et høringssvar – dette høringssvar er ligeledes vedlagt i bilag.

 

I den vedtagne budgetprocedure er fristen for indkomne høringssvar fastsat til den 29. september 2021. Økonomiudvalget
holder møde den 5. Oktober 2021. Udvalgene skal således afholde møderne forud for Økonomiudvalget.

 

Administrationen vil på mødet redegøre for den faktuelle baggrund for de spørgsmål, der rejses vedrørende såvel drifts-
som anlægssiden i enkelte høringssvar.

Tidligere behandling

Ingen.

Økonomiske konsekvenser

Fremgår af budgetmaterialet.

Personalemæssige konsekvenser

Kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Retsregler og andre forskrifter

Vejen Kommunes kasse- og regnskabsregulativ.

Mål og procedurer for budgetlægningen 2022-2025.



Høring

Budgetforslaget har været forelagt de i sagsfremstillingen opførte relevante parter.

Bilag

Høringssvar - Område Askov-Brørup.docx

Høringssvar - Område Vest.docx

Høringssvar - Område Dixensminde-Enghaven.docx

Høringssvar - Område Kærdalen.docx

Høringssvar - Madservice.docx

Høringssvar - Hjælpemiddelservice.docx

Høringssvar - Aktivitet og Rehabilitering.docx

Høringssvar - Ældrerådet.docx

Høringssvar - Område-MED på ældre- og rehabiliteringsområdet.docx

FOAs høringssvar til budget 2022

Nørrevang og Bakkehuset - MED - Høringssvar.doc

Lille Veum - MED - Høringssvar.docx

Holtegården - MED - Høringssvar.docx

Område MED Handicap & Psykiatri - Høringssvar.docx

Bo og beskæftigelsescentret Vejen - MED - Høringssvar.pdf

Socialpædagogisk Center - MED - høringssvar.docx
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